PRZYt. SZTYFTOWE BIS4-16-14

PRZYL. SZTYFTOWE BIS4-16-14

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba faz

Liczba biegunéw

Do liczby urzadzen

Wielkos¢ odstepdw

Przekroj

Dtugos¢

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Znamionowy prad ciggty lu

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Z izolacja

Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue
Do urzgdzenh z torem N

Do urzadzen ze stykami pomocniczymi

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3245064049450
LEGRAND
404945

Legrand

Szyny taczeniowe
Niemcy
27.32.13.0
8536901000

Szyna fazowa (EC000215)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
4

56

14

17,7 mm

16 mm?

1000 mm

56

63 A

Pin/sztyft

Tak

400 V

Tak

Nie
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